П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

20.08.2019                   г .  Ставрополь                  № 2304

Об утверждении Формы перечня управляющих организаций для управления
многоквартирным домом, расположенным на территории города Ставрополя,
в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме
не выбран способ управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 21 декабря 2018 г. № 1616 «Об утверждении Правил

определения управляющей организации для управления многоквартирным

домом, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации», Уставом муниципального образования города

Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Форму перечня управляющих организаций для

управления многоквартирным домом, расположенным на территории города

Ставрополя, в отношении которого собственниками помещений в

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или

выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая

организация, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь

официальный.  Приложение к газете «Вечерний Ставрополь» и разместить на

официальном сайте администрации города Ставрополя в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя главы администрации города Ставрополя

Мясоедова А.А.

Глава города Ставрополя            А.Х. Джатдоев

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от   20.08.2019    № 2304

ФОРМА

перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории
города Ставрополя, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме

не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация

№
п/п

Наименование
управляющей организации

(ИНН, ОГРН, юридический адрес)

Дата и номер
лицензии

Дата
включения
в Перечень

Основание
включения в

Перечень

Дата
исключения из

Перечня

Основание
исключения
из Перечня

Первый заместитель главы
администрации города Ставрополя                                          Ю.В. Белолапенко